
SÅLD

REF. SIT6500

498 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 99m² terrass till salu i Els Cards, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Mas d'en Serra / Els Cards »  08810
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Terrass
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ÖVERBLICK

Modern duplex takvåning till salu i ett oklanderligt gated
community nära Sitges och Vilanova.

2-sovrums duplex takvåning belägen i ett gated community mellan kuststäderna
Sitges och Vilanova.

Vi går in i detta moderna takvåning i korridoren, sviten med dess fulla badrum ligger
på vänster sida vidare längs korridoren hittar vi köket som har tillgång till en trädäck
med terrass med elektriska persienner för att ge skugga från sommarsolen. Eftersom
detta är ett hörnvåningshus har terrassen extra integritet - perfekt för uteservering
och avkoppling. Det rymliga vardagsrummet har även tillgång till matterrassen och
huvudterrassen från vilken den fantastiska utsikten kan uppskattas.

På övervåningen finns ett andra sovrum, badrum och kontorsutrymmen med öppen
planlösning, som också kan användas som ett sovrum om det behövs, vilket leder ut
till en takterrass med panoramautsikt.

Fastigheten ligger inom en oklanderlig gated community omgiven av naturparken
Garraf. Invånarna har enkel tillgång till det fantastiska poolområdet med träterrasser
och frodig grön gräsmatta. Den spektakulära infinitypoolen mäter imponerande 600
m² och det finns också en separat barnpool och lekplats.

För komfort och bekvämlighet finns ett 25m² förråd och 2 parkeringsplatser ingår i
priset.

Ett idealiskt fritidshus eller en semesterbostad som ett professionellt hem.

lucasfox.se/go/sit6500

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Parkett, Naturligt ljus,
Utsikt, Tvättstuga, Säkerhet,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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